PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

VE 	ROMEU MOREIRA
"Vamo Juntos Construir o Futuro!"

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

VERE
~

AD
~11
OR

11111,4~

ROMEU
41-PZMOREIRA

1111111111111•111

Vamos Juntos Construir o Futuro!

INDICAÇÃO N° b CMC 2021

Cacoal, 04 de Março de 2021

Encaminhado emD122£112)
AUTOR: Vereador Romeu Moreira

Oficb i¥DJ/L ic

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL Clian Ortoiane Cordeiro
Diretor Legislativo

Que se faça a mudança da sede da Autarquia Municipal de Esportes de

Cacoal - AMEC para o espaço do antigo TELECLUBE localizado no bairro do Incra , já

que aquela área está abandonada e sem aproveitamento.

JUSTIFICATIVA

A atual sede da AMEC já não suporta aquela entidade, visto que o prédio da é

pequeno e foi construído a mais de 30 anos atrás.

A mudança para o antigo TELECLUBE oferece um espaço adequado para

ampliar suas estruturas da secretaria contemplando a classe esportiva de nossa cidade.

A mudança para o referido local foi aprovada por unanimidade pelo Conselho

Municipal de Esportes e Lazer de Cacoal (COMEL).

Atenciosamente:

ACATADO
EM 1)1J  03 Go?..1

— 4-- Á_
João Pauto Piche&

Presidente - CMC

e""tei.),..&  Gabinete 69 9 9995-1193
'In 69 3441-5454 - Ramal 210

romedafarmacia.com.br
romeumyassuda@gmail.com  CO Romeu Moreira Vereador

	Page 1